AIRTON DE ALMEIDA MACIEL, 11.748.646/0001-78. Objeto:
Registro de Preço visando eventual e futura Fornecimento de Refeições prontas para
prestadores de serviços a trabalho da administração pública municipal em eventos,
projetos, convênios ou parcerias. Valor total da Ata R$ 60.360,00( sessenta mil e
trezentos e sessenta reais). Vigência: 12 (Doze meses). Data de Ass.: 10/07/2023.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. AVISO DE LICITAÇÃO Processo n°
052/2023, Pregão Presencial nº 010/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de transporte escolar, conforme condições

[...]

– Processo nº 049/2023, Pregão Eletrônico nº 019/2023, Contrato nº 042/2023..
Contratado(a): GENTE SEGURADORA SA, CNPJ nº 90.180.605/0001-02 Objeto: Contratação
de empresa para prestação do serviço de seguro total para veículos pertencentes à
frota do Município de Bocaina de Minas. Valor Total do Contrato R$
114.329,43(cento e quatorze mil e trezentos e vinte e nove reais e quarenta e três
centavos). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 12 (Doze)
meses, contados a partir da assinatura do contrato, ocorrida em 10/07/2023. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.